45 atque importan faciendi contra praedicta privilegia et immunitates
civitatis habeant, seu habere debeant et valeant potestatis faculta-
tem. Sed in omnibus et per omnia, sicuti nunc, ita etiam deinceps
semper praedictae illorum libertates et immunitates firmae, inviolatae
permaneant, et robur suum sortiantur perpetuum. Immo eosdem cives

so coloswarienses atque eorundem succedentes universos assecuramus,
affidamus harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante,

quas secreto sigillo nostro communiri fecimus. Datum Albae luliae,
die tertia octobris, anno Domini millésime quingentésimo octogésimo.
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CHRISTOPHORUS BÁTHORY PRINC. TRANSYLV.
LITTERAE PRIVILEGÍALES IN FAVOREM

COLL. CLAUDIOP. S.I.

Albae luliae 23 octobris 1580

TEXTUS: A nstr. 224 ЗОМг, apographum a P. Wujek Romam missum,
qui in folio 31 v adnotavit: « Exemplum privilegii nostri de invehendo vino
Claudiopolim ».

SUMMARIUM: Ad susteniationem sociorum conced.it v i IM decimalia ex ab-
batia Colosmonostor in civitatsm invehere.

Nos Christophorus Bathori de Somlyo, waivoda Transsilvaniae
et Siculorum comes, etc. memoriae commendamus tenore praesen-
tium significantes, quibus expedit, universis:

Quod cum nos ex singulari favore nostro et studio benigno de iu-
5 ventute huius regni bonis artibus instituenda collegium Societatis
lesu in civitate Coloswariensi fundandum ac constituendum duximus.
Ut igitur patres iesuitae in eodem collegio existentes cum aliarum
rerum, tum etiam vini ad quotidianae vitae sustentationem condi-

4l priiis possessiones || 4f> prius facultatifs.
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gnam copiam habere possint, id eisdem annuendum atqne conceden-
dum duximus, ut ipsi vina decimalia oppidi eorum Monostor, quorum 10

inductio antea in dictam civitatem vetita fuerit, libere in posterum
inferre et inducere atque inferri faceré valeant, Ita tarnen, ut iidem
patres iesuitae eadem vina decimalia non in aliquem quaestum, sed
duntaxat ad proprium suum usum convertere debeant et teneantur,
et vina ipsa decimalia non alterius alicuius promontorii, sed duntaxat 15
ipsius oppidi Monostor esse debeant. [30»] Imo hac conditione annui-
mus et concedimus harum nostrarum secreti sigilli nostri munimine
roboratarum vigore et testimonio literarum mediante.
Datum Albae luliae, vigésima tertia die mensis octobris, anno

Domini millésime quingentésimo octogésimo. 20
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IOANNES ANDREAS CALIGARI NUNT. IN POL.
STEPHANO BÄTHORY REGI POL.